
 

 

UCHWAŁA NR XX/200/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 341.100,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 52.210.771,20 złotych .  

w tym:  

– po stronie zwiększeń: 741.100,00 zł.  

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 741.100,00 zł.  

– po stronie zmniejszeń: 400.000,00 zł.  

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 400.000,00 zł.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 341.100,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 59.271.068,20 złotych .  

w tym:  

– po stronie zwiększeń: 347.600,00 zł.  

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 347.600,00 zł.  

z czego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 339.100,00 zł.  

- dotacje 8.500,00 zł.  

– po stronie zmniejszeń: 25.500,00 zł.  

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 25.500,00 zł.  

z czego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.500,00 zł.  

– po stronie zwiększeń: 2.019.415,33 zł.  

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 2.019.415,33 zł.  

z czego:  

- wydatki na inwestycje 81.000,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4887



b) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 u. 

o. f. p. • 1.938.415,33 zł.  

– po stronie zmniejszeń: 2.000.415,33 zł.  

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 2.000.415,33 zł.  

z czego:  

- wydatki na inwestycje • 2.000.415,33 zł. jak zał. Nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. W związku ze zmianą planu dochodów, wydatków oraz przychodów budżetu jak w §1 wielkość deficytu 

budżetu nie ulega zmianie.  

2. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały .  

3 Załącznik nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria 

Zebrzydowska"  

4. W Uchwale Nr XIX /188/2012 z dnia 28 czerwca 2012 dokonuje się korekty omyłki pisarskiej tj. w § 1 pkt 1 

było: 51.685.033,22 zł. winno być: 51.685.033,20 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4887



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/200/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4887



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/200/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4887



 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4887



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XX/200/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  NA 2012 ROK  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4887



 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4887



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XX/200/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  NA 2012 ROK  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4887



 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4887



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/200/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4887



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/200/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KALWARIA  ZEBRZYDOWSKA NA  2012 ROK  

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4887


		2012-10-08T13:07:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




